
PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ
PRESTO 2 + 2

Účelem tohoto dokumentu je úplná abjasná úprava podmínek marketingové kampaně PRESTO 2 + 2 (dále jen „Kampaň“). 
Tento dokument je jediný, který upravuje podmínky Kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou písemných dodatků 
kbtomuto dokumentu. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky vbobdobí trvání Kampaně jednostranně měnit.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem aborganizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,ba.s., se sídlem Želetavská 
1525/1, 140b92  Praha 4b– Michle, IČO 64948242, zapsaná vbobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vbPraze, 
oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Doba trváníb– Kampaň probíhá vbobdobí odb1. 6. dob31. 8. 2022. Banka si vyhrazuje právo Kampaň prodloužit anebo ji 
předčasně ukončit. Informaci obzměně Doby trvání uveřejní nabwebových stránkách Banky: 
https://www.unicreditbank.cz/cs/obcane/pujcky/kalkulacka-uveru-presto-na-cokoliv.html. 

Účastník Kampaně, Kampaňový klient – fyzická osoba starší 18 let, sbvýjimkou Zaměstnance Banky abvšech 
zaměstnanců abpracovníků Franšíz, která si vbDobě trvání Kampaně sjedná libovolný typ PRESTO Půjčky. Účastníkem 
Kampaně je každý Kampaňový klient, který splní všechny podmínky stanovené vbtomto dokumentu. Kampaňový klient 
bude dobKampaně zařazen automaticky. 

Franšízy – všichni franšízanti sbplatnou smlouvou obspolupráci sbBankou abvšichni jejich zaměstnanci abpracovníci 
schválení Bankou kbvýkonu práce nabfranšízové pobočce.

Běžný účet – platební účet START/OPEN/TOP určený pro fyzické osoby vedený Bankou.

Nový klient – jedná se obklienta, který neměl vbminulosti sbBankou žádný smluvní vztah, nebo je bývalým klientem, ale 
vbuplynulých 6bkalendářních měsících nebyl majitelem žádného Běžného účtu vbBance.

Zaměstnanec Banky – každá fyzická osoba, která je kebdni začátku Kampaně vbpracovněprávním poměru sbUniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., včetně osob mimo evidenční stav (např. osoby nabmateřské abrodičovské 
dovolené), dále zaměstnanci společností UniCredit Services S.C.p.A. organizační složka, UniCredit Leasing CZ, a.s., 
UniCredit Fleet Management, s.r.o., UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., abUniCredit Pojišťovací 
makléřská spol. sbr.o.

Obchodní místo Banky – pobočky UniCredit Bank vbČeské republice, pobočky UniCredit Bank Expres vbČeské republice.

Odměna zabPRESTO Půjčku – bonus 2 % zbPracovního příjmu (maximálně 500 Kč/měsíc) pobdobu maximálně 20 
měsíců (maximální odměna je 10b000 Kč). Bonus zbžadatelova příjmu bude vyplácen nabBěžný účet Kampaňového 
klienta, ze kterého je úvěr splácen.

Pracovní příjem – ubzaměstnanců mzda, ubostatních klientů se jedná obpříjem deklarovaný vbžádosti obúvěr. Mzda 
zaměstnanců je příchozí platba zbúčtu právnické osoby uvedené vbžádosti obúvěr. Zabpříjem ubostatních typů klientů se 
nepovažuje příchozí platba zbjiného účtu, jehož je Nový klient majitelem (převody mezi vlastními účty).

PRESTO Půjčka – spotřebitelský úvěr nabcokoliv nebo nabpřevedení úvěrů.

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140b92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná vbobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vbPraze, oddíl B, vložka 
3608, www.unicreditbank.cz



3. ODMĚNA, ZPŮSOB, TERMÍNY A PODMÍNKY PŘIZNÁNÍ

Odměna vebformě 2% bonusu zbžadatelova příjmu bude klientovi vyplácena každý měsíc pobdobu maximálně 20 
měsíců. Výplata 1. bonusu bude klientovi přiznána nabkonci měsíce následujícího pobměsíci, vebkterém byla PRESTO 
Půjčka načerpána. Následující výplaty bonusů budou probíhat vždy nabkonci následujícího měsíce. 

Klient je povinen zajistit převod svého Pracovního příjmu nabBěžný účet nejpozději dobkonce měsíce následujícího 
pobměsíci, vebkterém byl úvěr načerpán. Pokud klient pozastaví zasílání svého příjmu dobBanky nabdva pobsobě 
jdoucí měsíce, je Banka oprávněna výplatu Odměny zcela ukončit.

Nárok nabodměnu zaniká vbpřípadě, že klient odstoupí odbúvěru vbzákonné lhůtě 14 dní nebo dobvýplaty 1. bonusu dojde 
kbpředčasnému splacení nebo je klient vbdobě výplaty Odměny zabPRESTO Půjčku vbprodlení se splácením úvěru.
Nárok nabodměnu pro klienta vznikne ibvbpřípadě zprostředkování sjednání PRESTO Půjčky třetí stranou.
Odměna bude vyplacena Novým klientům, kteří si založí Běžný účet nejdříve 20. 5. abnejpozději 31. 8. 2022 abzároveň si 
sjednají PRESTO Půjčku, která musí být načerpána vbobdobí odb1. 6. dob31. 8. 2022.

Odměna se vztahuje pouze nabhlavního žadatele obPRESTO Půjčku.

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Kampaňový klient bere nabvědomí, že poskytnuté informace bude Pořadatel (jako správce) zpracovávat vbsouladu 
sbobecným nařízením obochraně osobních údajů č. 679/2016 vbplatném znění zabúčelem vyhodnocení Kampaně 
abinformování účastníka obvýplatě Odměny zabPRESTO Půjčku. Doba zpracování údajů pro účely spojené sbKampaní je 
jeden rok odbukončení Kampaně.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Jakýkoliv souběh jednotlivých odměn vbrámci Kampaně není možný, výjimkou je trvalá nabídka 2% slevy zbúrokové 
sazby PRESTO Půjčky při převodu pracovního příjmu nabBěžný účet ubBanky.

Kampaň není možné kombinovat sbostatními kampaněmi odbUniCredit Bank.
Podmínky Kampaně jsou přístupné nabinternetových stránkách 
https://www.unicreditbank.cz/cs/obcane/pujcky/kalkulacka-uveru-presto-na-cokoliv.html. 
Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny nabtěchto internetových stránkách. 
Platnost podmínek je shodná sbDobou trvání Kampaně.

DODATEK Č. 1

Podmínky marketingové kampaně PRESTO 2 + 2 se dne 29. 8. 2022 mění abdoplňují se takto: 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ SE MĚNÍ:

Účelem tohoto dokumentu je úplná abjasná úprava podmínek marketingové kampaně PRESTO 2 + 2 (dále jen 
„Kampaň“). Tento dokument je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou 
písemných dodatků kbtomuto dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo 
tyto podmínky Kampaně vbobdobí trvání jednostranně měnit.

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140b92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná vbobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vbPraze, oddíl B, vložka 
3608, www.unicreditbank.cz



II. POJMY SE UPRAVUJÍ:

DOBA TRVÁNÍ SE MĚNÍ: Doba trvání – Kampaň probíhá vbobdobí odb1. 6. dob30. 9. 2022. Banka si vyhrazuje právo 
Kampaň prodloužit anebo ji předčasně ukončit. Informaci obzměně Doby trvání uveřejní nabObchodních místech 
abnabstránkách www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky. 

III. KAPITOLA ODMĚNA, ZPŮSOB A PODMÍNKY PŘIZNÁNÍ SE MĚNÍ:

DOPLŇUJE SE:

Vbpřípadě, že dojde kbpředčasnému splacení PRESTO Půjčky vbdobě výplaty Odměny, banka si vyhrazuje právo výplatu 
Odměny zrušit.

MĚNÍ SE:

Odměna bude vyplacena Novým klientům, kteří si založí Běžný účet nejdříve 20. 5. abnejpozději 30. 9. 2022 abzároveň si 
sjednají PRESTO Půjčku, která musí být načerpána vbobdobí odb1. 6. dob30. 9. 2022.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ SE MĚNÍ:

Informaci obzměně Doby trvání uveřejní nabObchodních místech abnabstránkách www.unicreditbank.cz 
obchodnipodminky.

VbPraze dne 22. 8. 2022

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140b92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná vbobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vbPraze, oddíl B, vložka 
3608, www.unicreditbank.cz


